
MUZAX00LZOZX
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele: ORM/2021/00490/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem: „Zpracování studie rekonstrukce a dostavby budovy

č. p. 1181 Nemocnice Žatec“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

I.
Smluvní strany

Město Žatec
se sídlem: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupené: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města
Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148
E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz

- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města
Tel:
E-mail:
Mobil:

architekt města
Tel:
E-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Žatec
Číslo účtu: 9005-422481/0100
Identifikační číslo: 00265781
DIČ: CZ00265781

dále jen „objednatel“

REMIUMA s.r.o.
IČ: 24261670
DIČ: CZ24261670
se sídlem: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198435
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Věra Malá
zástupce ve věcech technický
Mobil:
E-mail:



dále jen „zhotovitel“
Dále také obecně jako „smluvní strany“.

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem
„Zpracování studie rekonstrukce a dostavby budovy č. p. 1181 Nemocnice Žatec“ ze dne 1. 11.
2021, dále jen Smlouva o dílo.

2.1 

 Smluvní strany se dohodly na změně odst. 3.2 v článku 3 Doba plnění Smlouvy o dílo takto:

Původní text:
3.2 Zhotovitel se zavazuje celé dílo, řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 125- ti dnů

od nabytí účinnosti této smlouvy. 

se ruší a nahrazuje novým textem:

3.2 Zhotovitel se zavazuje celé dílo, řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do 141- ti dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti,
z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

2. Tento  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oběma  smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v
tomto registru zajistí objednatel.

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  tomto  Dodatku  č.  1  nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

4. Tento Dodatek č.  1 ke Smlouvě o dílo  byl  schválen usnesením Rady města  č.  185/22 ze  
dne 14. 3. 2022.

V Žatci dne:                         V Praze dne:
za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Zdeňka Hamousová      Věra Malá
    starostka města        jednatelka


